cet si dilatorie vsq; ad litis contesta.
 perēptorie: vsq; ad sentētiāz. Fallit
 tamē in exceptione lenocinij: vt no.
 ff. de adul. l. si maritus §. p̄scriptio
 nes. ¶ Quid si accusatus excipit d
 falso: dicendo testes falsa deposuif
 se. iuxta illa q̄ scripsi supra si ex fal. i.
 stru. Vel accusat ipsos testes de fal
 so: vel ipm̄ accusatozē? Doc. dicit i
 primo z tertio casu debere accusato
 rem audiri: etiam si sn̄ia lata esset: et
 debere executionez differri. Sed in
 sc̄do casu nō: qz res inter alios acta.
 z. l. Alij dicit vtroq; casu debere dif
 ferri. pro quibus extra de testi. sicut
 z q̄ scripsi supra de aduo. d. iudi. l.
 i. Item quidā dicit q̄ hec lex est cor
 recta de iure canonico. tūc qz accusa
 tus ē inimicus: extra. e. repellant. iij
 q. v. quia suspecti. tum qz verisimile
 est q̄ ad hoc procedat ex vindicta: vt
 extra. e. cū p. tū etiā qz infamis. S; z
 potes restringere illa capitula ad il
 lum qui de nouo accusare velit ynde
 non est verisimile q̄ hec lex sit cotre
 cta. nec. l. neganda: que est canoniza
 ta. iij. q. xi. neganda. Et vide. ¶ e. nes
 ganda. An aut ille cōtra quē inquis
 ratur possit impetrare vt reinquirat
 tur cōtra p̄mouentē? Glo. q̄ sic ex
 tra de simo. c. licet hely. Et idē spe.
 in ti. de inquisiti. §. i. p̄s. itē nūquid.

¶ Si cautoes Querit
 an pupi
 lus possit accusare? Et dic q̄ nō: vt
 hic no. nisi in casu. ff. e. l. ij. §. fi. Et
 tunc cū aucte tutoris vel curatoris:
 vt no. in spe. de accusa. p̄. Itē excipi
 tur. Sed pubes sic. vt ibi no. cū au
 ctoritate curatoris. s; d. aucto. p̄stā.
 l. clarū. Quidā tñ p̄tra. in hoc. ff. de
 testi. l. in testimoniū q̄ null⁹ appo
 bat nisi in adulterio. ff. de adul. l. si
 maritus §. lex iuli. Dic plene. ff. e. l.
 ij. De monacho dic. s; de epis. z cle.
 auct. cā. Vniuersitas aut non p̄t per
 sindicū accusare: s; in doc. S; r̄ndere
 sic. ¶ de re militari: tā collatores: li.
 xij. qz nō poss; se scribere: nec i talib
 bus casib⁹ p̄curator admittetur.

Si accu
 satus exci
 puit de
 falso vel
 accusat,

¶

¶ Vide p̄
 sonas q̄
 accusare
 nō p̄t.

Sitamen admitteret singuli nō sūt irregulares. vt no. Jo. an. extra de si mo. c. dilectus i nouel. [Alieno] dic supra de procu. l. ij. [Hisi euidēs] po nit exceptiue. quia etiam in euidēti non notaretur. hz glo. Cui ob. supra de admini. tuto. l. non est ignotum.

Qui crimē publicū.

Idem in puato. ff. de furtis. l. finali. [Pagina] id est scribit se perseuera turum in cā. z eandē penā subiturū si succūbat. f. ti. i. l. fin. Et vide qđ ibi scripsi. ff. e. l. liberoz. f. d. calū. nō pri m°. Hoc tñ fallit hz gl. f. ti. i. ea qđ de de adul. Quis. ij. vic ibi. s. de iudeis l. ne qđ. de aposta. aposta. ta. f. d. am bi. l. i. de calū. l. i. ff. d. accusa. l. leuis. xv. questio. liij. de crimine. liij. q. iij. aliquando. Item fallit in criminib⁹ quib⁹ quis sine accusatoze punif. s. de pba. iubemus. de suspec. tu. l. tu tor. s. penul. Item vbi crimen in mo dum exceptōis opponit. ff. de adul. l. ij. s. si publico. extra d. accusat. sup his. Item fallit. f. de cri. fal. l. dam⁹. Alij vero nō admittunt nisi casū de abigeis; em glo. Tu dicas q̄ huius modi inscriptio ē necessaria tñ vbi pceditur p viam accusationis dire cte ad penam imponendam. Secus si per viam exceptionis/ denūciatio nis/ vel inquisitionis/ vt patet extra e. super his de purga. ca. acceptimus Et per hoc tollitur magna pars fal lentiarum. Itē dic q̄ vbi excipiēdo fit p demnatio ad penā: q̄ potest fie ri in casibus quibus sine accusatoze proceditur. qz tunc punitur qui suc cumbit. vt. ff. d. adul. l. ij. s. si publico z ibi dy. Et forte tūc opus ē inscri ptione: vt no. Hostien. in summa. de accusa. sub rubrica de excep. Vel dic licet puniatur ex officio non tamen opus est inscriptioe/ sed alias punif qui succumbit: extra de elec. per inq sitionem: de ordi. cog. c. ij. Et dic q̄ inscriptio ē necessaria si petatur. ali as non. extra. e. licet. et. c. super his. de sumo. licz ifra ti. i. l. fin. [De exer